circuito Notarial del mismo nombre, a los siete (07) días del 

mes de enero del año dos mil quince (2015), ante mí, Licenciado 

Guillermo Collado Ordóñez, Notario Público Undécima del 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal Ocho- 

cuatrocientos veintinueve-seiscientos (8-429-600), compareció 

personalmente ELBA FERNANDEZ DE GARCIA, mujer, penameña, mayor 

de edad, casada, contadora, vecina de esta ciudad, portadora de 

la cédula de identidad personal número Dos-Setenta y dos- 

Novecientos cuarenta y uno (2-72-941), persona a quien conozco 

y quien actúa en nombre y representación de la sociedad 

FININVEST OVERSEAS INC,, inscrita a la Ficha ciento ochenta y 

un mil cuatrocientos setenta y dos (181472), Rollo Diecinueve 

Mil  Novecientos Cincuenta y Tres (19953), Imagen Ciento 

Veintitrés (123) de la Sección de Mercantil del Regístro 

Público, y debidamente facultada para este acto, según consta 

en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha   

sociedad, celebrada el día siete (7) del mes de enero del año 

dos mil quince (2015), que se protocoliza al final de este

[...]

del Acta de una reunión de la JUNTA DIRECTIVA de dicha 

sociedad, celebrada el siete (7) de enero del año dos mil 

Leida como le fue en presencia de los testigos instrumentales 

ARGELIS DE TEJADA, con cédula de identidad personal nueve- 

ciento veintiuno - mil doscientos setenta y nueve (9-121-1279) 

y “JILNARDO MORAN VALDES, con cédula de identidad personal 

número dos - ciento treinta y seis - seiscientos sesenta y 

nueve (2-136-669), mayores de edad, vecinos de esta Ciudad, a 

quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontró 

conforme, le impartió su aprobación y la firma para constancia, 

con los testigos ante mí, el Notario que doy fe. -= - == - -- - 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NÚMERO CIENTO TREINTA Y TRES - - -= - -